
1 

 

OBEC TŘEBEŠICE 

Seznam stanovišť pro soustřeďování komunálního odpadu a složek třídění 

 

Zvláštní sběrné nádoby jsou umístěny na níže uvedených stanovištích: 

 

a) Biologické odpady rostlinného původu, velkoobjemový kontejner – umístění u veřejného 

pohřebiště, 

b) Papír, barva modrá – umístění u OÚ Třebešice, 

c) Plasty směsné, kontejner 1 100 l barva žlutá – umístění u OÚ Třebešice, 

d) PET lahve, sběrná nádoba barva žlutá – umístění u OÚ Třebešice, 

e) Sklo bílé, sběrná nádoba barva bílá – umístění u OÚ Třebešice, 

f) Sklo barevné, sběrná nádoba barva zelená – umístění u OÚ Třebešice, 

g) Kovy, popelnice 120 l barva modrá s nápisem KOV – umístění u OÚ Třebešice, 

h) Jedlé oleje a tuky, popelnice 120 l barva černá – umístění u OÚ Třebešice, 

i) Směsný odpad z hrobů, kontejner 1 100 l – umístění u veřejného pohřebiště (pouze pro 

odpad vzniklý na veřejném pohřebišti) 

j) Elektrozařízení – sběrné místo u OÚ Třebešice po předchozí telefonické domluvě, 

k) Nebezpečné odpady – odebírání na předem vyhlášených přechodných stanovištích přímo do 

zvláštních sběrných nádob k tomuto účelu určených, 

l) Objemný odpad – odebírání na předem vyhlášených přechodných stanovištích přímo do 

zvláštních sběrných nádob k tomuto účelu určených, 

m) Směsný komunální odpad – popelové nádoby (kovové 110 l nebo plastové 120 l) u každé 

nemovitosti zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není 

přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. 


